
Modulární bezpečnostní centrála EMB 8000+ 
verze 5 A / 10 A / 24 A / 48 A / 72 A 

 
 
 

Registrace: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93334 Kancelář: 
PAN elektro, s.r.o. – Nádražní 313/20, 251 64 Mnichovice – Kontakt: Telefon/fax: 323 602 764 

Mobil: 604 972 691, 608 26 36 34 – Web: www.panelektro.cz – E - mail: info@panelektro.cz 
 
 

1

 

 

 

Modulární bezpečnostní centrála EMB 8000+ se sběrnicovým ovládáním slouží pro 
zálohované ovládání pohonů v systémech odvodu kouře a tepla (ZOKT, SOZ, RWA…) 
s možností denního větrání. Centrála je modulární, programovatelná a je možné ji postavit 
vždy na míru potřebám.  
 
• ovládací zařízení podle požadavků EN 12 101 – 9 
• zálohované napájení podle požadavků EN 12 101 – 10 
• jednoduchá montáž modulů na DIN lištu a jejich propojení sběrnicí  
• možnost propojení až 30 centrál  
• komunikace s pohony až do vzdálenosti 150 m od centrály bez dodatečného modulu 
• mnoho možných konfigurací díky velkému množství připojitelných připojení modulů 
• připojení ručních ovladačů, automatických senzorů a ovládacích signálů požárních 

zařízení ve třech liniích hlídaných proti zkratu a přerušení 
• možnost přiřazení deseti úrovní priority pro jednotlivé vstupy pro snadnou konfiguraci 

provozních stavů 
• možnost připojení motorů s proudových odběrem až 20 A v jedné linii 
• reléový modul pro vyhodnocení a zasílání signálů: poplach / porucha / zpětná hlášení 
• Wetter modul pro připojení senzorů rychlosti větru a deště a ukazatele směru větru  
• síťové moduly pro připojení ovládací sběrnice (LON, KNX) 
• všechny vstupy pro větrací tlačítka s funkcí mžikového a prioritního ovládání  
• možnost nastavení zvláštních funkcí a parametrů výstupů pomocí licencovaného SW: 

 nastavení termínů servisu a revizí 
 změna priorit vstupů, aktivačních prahů a časových prodlev vypnutí napájení 
 deaktivace linií hlásičů nebo hlídání jejich kabelových tras 
 nastavování funkcí výstupních kontaktů 
 připojení do sítě  

• standardně v ocelovém krytu, určeném pro montáž na stěnu, vývody shora 


